
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

RADU V.G. ALEXANDRA STEFANIA

Nume Si Prenume

698

Nr. dosar

 8.03

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1  

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

25-07-2016

 8.10 8.40 8.03

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.60

Proba 3
Departajare

15



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STOICA A. ANDREEA FLORENTINA
BARBIERU D. FLORIN DUMITRU
FIERARU G.L. VALENTINA-ALEXANDRA
ANTONICA M. IOAN-TIBERIU
ROTARU I. ANDREEA-LOREDANA
ILINA G. DORINELA ALEXANDRA
STROE I. ELENA ADRIANA
VASILE V. ANDREEA SARA
VOICU O.N.. LARISA-IOANA
CLINCI A. SEBASTIAN CORNELIU
POTOCEA G. IONUT CONSTANTIN
BRATU C. ADELINA-ELENA
JOITA I. IULIA-THEODORA
POPA A. ANDRA-CARMEN
DRAGOMIR V.V. ANDREEA-MAGDALENA
BANUTA D. ANDREEA DIANA
CIRSTOIU G.G,. GEORGE ANDREI
TUDOR W. GABRIEL-IONEL
GHINEA I. GIORGIANA-DANIELA
SERBAN V. ANDREEA CATALINA

Nume Si Prenume

643
1397
1628
1219
135
737
468
1707
452
1714
593
981
140
340
1317
264
1682
161
415
424

Nr. dosar

 9.68
 9.25
 9.10
 9.10
 8.90
 8.85
 8.80
 8.80
 8.78
 8.78
 8.76
 8.73
 8.68
 8.65
 8.65
 8.65
 8.55
 8.50
 8.48
 8.45

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.75
 9.80
 9.05
 9.35
 9.70
 7.15
 9.30
 9.50
 8.50
 9.40
 9.05
 8.65
 8.50
 7.90
 8.55
 8.45
 9.10
 9.30
 8.00
 8.65

 9.60
 8.75
 8.65
 8.25
 7.90
 9.70
 8.40
 7.20
 9.60
 7.75
 7.80
 7.90
 8.60
 8.85
 8.80
 8.20
 7.95
 8.00
 8.75
 7.00

 9.68
 9.25
 9.10
 9.10
 8.90
 8.85
 8.80
 8.80
 8.78
 8.78
 8.76
 8.73
 8.68
 8.65
 8.65
 8.65
 8.55
 8.50
 8.48
 8.45

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.70
 9.20
 9.60
 9.70
 9.10
 9.70
 8.70
 9.70
 8.25
 9.20
 9.45
 9.65
 8.95
 9.20
 8.60
 9.30
 8.60
 8.20
 8.70
 9.70

Proba 3
Departajare

15



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ILIE V. MADALIN-GABRIEL
COJOCARU V. IOANA-DENISA
MICLEA D. EVELINA
LIXANDRU L. DIANA-MARIA
PETCU E.. IOANA- CARMEN
RUSU V. MARINA-ALINA
ICHIM M. MADALINA-ELENA
BOLINTIRU V. AURELIAN-CONSTANTIN
TANASESCU D.T.. COSTIN-SERGIU
PASCU L.. DAMIAN-IONUT
RADU G. GEORGE CONSTANTIN
NICOLAE C. MIHAI-ALEXANDRU

Nume Si Prenume

42
231
178
163
433
477
1144
431
1642
1210
525
68

Nr. dosar

 8.43
 8.43
 8.41
 8.36
 8.36
 8.36
 8.31
 8.30
 8.28
 8.28
 8.28
 8.26

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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 8.70
 8.90
 8.55
 8.25
 7.65
 8.45
 8.75
 9.00
 7.35
 8.70
 9.35
 8.30

 7.80
 7.00
 7.45
 8.95
 8.20
 7.55
 6.60
 6.60
 8.20
 7.35
 5.80
 8.10

 8.43
 8.43
 8.41
 8.36
 8.36
 8.36
 8.31
 8.30
 8.28
 8.28
 8.28
 8.26

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.80
 9.40
 9.25
 7.90
 9.25
 9.10
 9.60
 9.30
 9.30
 8.80
 9.70
 8.40

Proba 3
Departajare

15



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TANASE M. RUXANDRA
GHERASIM I.. ROBERTA-MARIA
BUTUCARU C. EMANUEL-TITEL
ANGHELACHE M. ANDREEA NICOLETA
VIZIREANU N.I. RALUCA-IOANA
IONITA I.T.. MADALINA- ELENA
VOICU L.. ADRIANA-LIGIA
STEFAN I.L. BIANCA MIHAELA
MIHAI C. DANIELA -ANDREEA
NECULA S. ELENA ADELINA
STANCIU M. ANA-MARIA
FIERARU G.L. VALENTINA-ALEXANDRA
NEGOI G. LAURA-FLORENTINA
MACIUCA I. CRISTINA MIHAELA
RADUCANU C.. ANA-FLORENTINA
ASTRATINEI M. ALBERTO-DANIEL
GEANTA S. CONSTANTIN-CATALIN
BAICOIANU G. ISABELL-ILEANA
ALEXANDRU M. DENISA IULIANA
PETRE V. SIMONA GEORGIANA

Nume Si Prenume

132
816
577
826
966
442
1271
405
517
932
365
1628
1010
651
376
117
51
328
275
573

Nr. dosar

 9.68
 9.56
 9.53
 9.48
 9.45
 9.23
 9.21
 9.18
 9.16
 9.16
 9.10
 9.10
 9.08
 9.05
 9.03
 8.96
 8.96
 8.93
 8.90
 8.88

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 10.00
 9.80
 9.70
 9.80
 9.35
 9.30
 9.70
 9.45
 8.85
 9.20
 9.00
 9.05
 8.50
 9.75
 9.20
 9.40
 9.65
 8.50
 9.30
 9.55

 9.30
 9.50
 9.70
 8.65
 9.50
 8.95
 8.65
 8.30
 9.50
 8.60
 9.25
 8.65
 9.05
 7.40
 8.90
 9.00
 6.50
 8.75
 8.30
 8.85

 9.68
 9.56
 9.53
 9.48
 9.45
 9.23
 9.21
 9.18
 9.16
 9.16
 9.10
 9.10
 9.08
 9.05
 9.03
 8.96
 8.96
 8.93
 8.90
 8.88

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.75
 9.40
 9.20

 10.00
 9.50
 9.45
 9.30
 9.80
 9.15
 9.70
 9.05
 9.60
 9.70

 10.00
 9.00
 8.50
 9.35
 9.55
 9.10
 8.25

Proba 3
Departajare

15



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MOCANU E. MIHAELA
DRAGAN E. DIANA-GABRIELA
STANESCU T.. MIHAI-LUCIAN
MIHAI M. ANA-MARIA
BADEA S.I. VALENTINA-DAIANA
CRISTEA B.C. SORIN-ADRIAN
STROE I. ELENA ADRIANA
GHITA L. DIANA
CHIRION A.C.. ANA-MARIA-ALEJANDRA
BRATU C. ADELINA-ELENA
TRUTA S.F.F. HORIA-ANDREI
MIHAILA V. ELENA DENISA

Nume Si Prenume

144
1568
268
212
86
443
468
1013
1116
981
329
640

Nr. dosar

 8.88
 8.88
 8.83
 8.83
 8.83
 8.80
 8.80
 8.75
 8.73
 8.73
 8.73
 8.70

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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 9.35
 9.05
 8.55
 8.95
 8.55
 8.95
 9.30
 8.70
 8.70
 8.65
 9.70
 8.40

 7.95
 7.70
 9.45
 8.75
 8.05
 9.30
 8.40
 8.00
 8.55
 7.90
 7.20
 8.80

 8.88
 8.88
 8.83
 8.83
 8.83
 8.80
 8.80
 8.75
 8.73
 8.73
 8.73
 8.70

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.35
 9.90
 8.50
 8.80
 9.90
 8.15
 8.70
 9.55
 8.95
 9.65
 9.30
 8.90

Proba 3
Departajare

15



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

RADU V.G. ALEXANDRA STEFANIA

Nume Si Prenume

698

Nr. dosar

 8.03

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1  

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 6 /

25-07-2016

 8.10 8.40 8.03

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.60

Proba 3
Departajare

15



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TUDORACHE I. MARILENA CLAUDIA
GHERASIM I.. ROBERTA-MARIA
ANGHELACHE M. ANDREEA NICOLETA
DUDULESCU B. ADRIANA-ALEXANDRA
STANCU V. OANA-GEORGIANA
DRAGNEA G.. ROXANA-ANDREEA
STEFAN I.L. BIANCA MIHAELA
STERESCU L. ANDREEA DANIELA
NECULA S. ELENA ADELINA
STOICA M. BIANCA-VALENTINA
ANTONOIU V. MARIA
SPIRIDON G.. IULIANA
DIACONU S. ANDREEA
GHETE S.A.. CRISTIAN
MACIUCA I. CRISTINA MIHAELA
RADUCANU C.. ANA-FLORENTINA
NICULA A. ANDREEA
ASTRATINEI M. ALBERTO-DANIEL
ZIDARU N. ANA MARIA BIANCA
NITU D. MIHAELA-CAMELIA

Nume Si Prenume

1741
816
826
943
1065
112
405
1058
932
299
672
348
360
198
651
376
53
117
1304
149

Nr. dosar

 10.00
 9.56
 9.48
 9.46
 9.28
 9.25
 9.18
 9.16
 9.16
 9.15
 9.15
 9.15
 9.10
 9.06
 9.05
 9.03
 9.01
 8.96
 8.93
 8.91

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.00
 9.80
 9.80
 9.65
 8.80
 9.85
 9.45
 9.60
 9.20
 9.75
 9.10
 8.85
 7.95
 8.95
 9.75
 9.20
 9.30
 9.40
 8.95
 8.80

 9.33
 9.50
 8.65
 9.00
 9.05
 8.00
 8.30
 8.85
 8.60
 9.35
 8.90
 8.80
 9.35
 8.65
 7.40
 8.90
 8.90
 9.00
 8.45
 9.80

 10.00
 9.56
 9.48
 9.46
 9.28
 9.25
 9.18
 9.16
 9.16
 9.15
 9.15
 9.15
 9.10
 9.06
 9.05
 9.03
 9.01
 8.96
 8.93
 8.91

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 10.00
 9.40

 10.00
 9.75

 10.00
 9.90
 9.80
 9.05
 9.70
 8.35
 9.45
 9.80

 10.00
 9.60

 10.00
 9.00
 8.85
 8.50
 9.40
 8.15

Proba 3
Departajare

15



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ROTARU I. ANDREEA-LOREDANA
PETRE V. SIMONA GEORGIANA
ILINA G. DORINELA ALEXANDRA
ALEXE C.. GABRIELA-ALINA
MIHAI M. ANA-MARIA
BADEA S.I. VALENTINA-DAIANA
CRISTEA B.C. SORIN-ADRIAN
STOIAN A. MADALINA-GEORGIANA
VASILE V. ANDREEA SARA
VOICU O.N.. LARISA-IOANA
CHIRION A.C.. ANA-MARIA-ALEJANDRA
TRUTA S.F.F. HORIA-ANDREI

Nume Si Prenume

135
573
737
330
212
86
443
954
1707
452
1116
329

Nr. dosar

 8.90
 8.88
 8.85
 8.83
 8.83
 8.83
 8.80
 8.80
 8.80
 8.78
 8.73
 8.73

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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 9.70
 9.55
 7.15
 8.20
 8.95
 8.55
 8.95
 8.70
 9.50
 8.50
 8.70
 9.70

 7.90
 8.85
 9.70
 9.35
 8.75
 8.05
 9.30
 8.90
 7.20
 9.60
 8.55
 7.20

 8.90
 8.88
 8.85
 8.83
 8.83
 8.83
 8.80
 8.80
 8.80
 8.78
 8.73
 8.73

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.10
 8.25
 9.70
 8.95
 8.80
 9.90
 8.15
 8.80
 9.70
 8.25
 8.95
 9.30

Proba 3
Departajare

15



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STOICA A. ANDREEA FLORENTINA
IRIMIA G. ALECSANDRA-MIRELA
BOSCU C. GEORGIANA
BARBIERU D. FLORIN DUMITRU
BUCUR (BURDUJA) T. RODICA ELENA
STOICA M. BIANCA-VALENTINA
SPIRIDON G.. IULIANA
BAICOIANU G. ISABELL-ILEANA
STAICU D. FLORIN
ALEXE C.. GABRIELA-ALINA
MIHAI M. ANA-MARIA
GRIGORE S. DAN STEFAN
SOARE V. IONELA SORINA
BOROVINA D.N.. DENISA ANDREEA
SORA L.V. LAURENTIU-CONSTANTIN
IANCU M. STEFANIA FLORENTINA
JOITA I. IULIA-THEODORA
POPA A. ANDRA-CARMEN
MANAILA I.. ROXANA-ALEXANDRA
NITA N. CRISTIAN-SORIN

Nume Si Prenume

643
202
535
1397
1545
299
348
328
807
330
212
628
339
1061
1298
416
140
340
347
128

Nr. dosar

 9.68
 9.38
 9.38
 9.25
 9.20
 9.15
 9.15
 8.93
 8.90
 8.83
 8.83
 8.81
 8.75
 8.75
 8.73
 8.70
 8.68
 8.65
 8.60
 8.60

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.75
 9.15
 9.85
 9.80
 8.60
 9.75
 8.85
 8.50
 8.30
 8.20
 8.95
 8.20
 9.00
 9.00
 9.15
 9.10
 8.50
 7.90
 8.95
 9.35

 9.60
 9.00
 8.60
 8.75
 8.85
 9.35
 8.80
 8.75
 8.95
 9.35
 8.75
 9.00
 9.15
 8.25
 8.85
 7.50
 8.60
 8.85
 9.25
 8.45

 9.68
 9.38
 9.38
 9.25
 9.20
 9.15
 9.15
 8.93
 8.90
 8.83
 8.83
 8.81
 8.75
 8.75
 8.73
 8.70
 8.68
 8.65
 8.60
 8.60

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI 
SERVICIILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.70
 10.00

 9.70
 9.20

 10.00
 8.35
 9.80
 9.55
 9.45
 8.95
 8.80
 9.25
 8.10
 9.00
 8.20
 9.50
 8.95
 9.20
 7.60
 8.00

Proba 3
Departajare

15



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PAUN F. STEFANIA RALUCA
BUSUIOC GH. ELENA RAMONA

Nume Si Prenume

436
889

Nr. dosar

 8.58
 8.56

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

21
22
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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR
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 7.95
 8.05

 8.10
 8.60

 8.58
 8.56

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI 
SERVICIILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.70
 9.05

Proba 3
Departajare

15



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CLINCI A. ADRIANA-GEORGIANA
ZAMFIRACHE G. DANIEL
BOSCU C. GEORGIANA
NAE G. MIHAI VLAD
BOBARU C. ALEXANDRA SIMONA
MIHAI C. DANIELA -ANDREEA
STAICU D. FLORIN
ROTARU I. ANDREEA-LOREDANA
MOCANU E. MIHAELA
ILINA G. DORINELA ALEXANDRA
ZAMFIRESCU C. IULIA ADRIANA
CRISTEA B.C. SORIN-ADRIAN
SORA L.V. LAURENTIU-CONSTANTIN
BRATU C. ADELINA-ELENA
MIHAILA V. ELENA DENISA
DRAGOMIR V.V. ANDREEA-MAGDALENA
NITA N. CRISTIAN-SORIN
DOICARU C. GEORGIANA-DIANA
DOROBANTU V. VICTOR-TEODOR
BUSUIOC GH. ELENA RAMONA

Nume Si Prenume

1055
1693
535
445
1307
517
807
135
144
737
134
443
1298
981
640
1317
128
156
58
889

Nr. dosar

 9.45
 9.40
 9.38
 9.28
 9.28
 9.16
 8.90
 8.90
 8.88
 8.85
 8.81
 8.80
 8.73
 8.73
 8.70
 8.65
 8.60
 8.60
 8.58
 8.56

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.80
 10.00

 9.85
 8.75
 9.90
 8.85
 8.30
 9.70
 9.35
 7.15
 8.30
 8.95
 9.15
 8.65
 8.40
 8.55
 9.35
 9.00
 8.00
 8.05

 9.30
 8.80
 8.60
 9.45
 8.55
 9.50
 8.95
 7.90
 7.95
 9.70
 8.75
 9.30
 8.85
 7.90
 8.80
 8.80
 8.45
 7.40
 8.35
 8.60

 9.45
 9.40
 9.38
 9.28
 9.28
 9.16
 8.90
 8.90
 8.88
 8.85
 8.81
 8.80
 8.73
 8.73
 8.70
 8.65
 8.60
 8.60
 8.58
 8.56

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL 
CALITATII

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.25
 9.40
 9.70
 9.65
 9.40
 9.15
 9.45
 9.10
 9.35
 9.70
 9.40
 8.15
 8.20
 9.65
 8.90
 8.60
 8.00
 9.40
 9.40
 9.05

Proba 3
Departajare

15



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NEDELCU S. MIHAI-MIODRAG

Nume Si Prenume

103

Nr. dosar

 8.55

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
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 8.45 8.40 8.55

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL 
CALITATII

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.80

Proba 3
Departajare

15



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MICUTA G N. MADALIN-GEORGE

Nume Si Prenume

653

Nr. dosar

 7.58

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 
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 8.30 6.55 7.58

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / INFORMATICA 
ECONOMICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.90

Proba 3
Departajare

15



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BUTUCARU C. EMANUEL-TITEL
CONDA I. IOANA ALEXANDRA
IRIMIA G. ALECSANDRA-MIRELA
DRAGNEA G.. ROXANA-ANDREEA
STERESCU L. ANDREEA DANIELA
TOMULESCU P.V. LIVIU
STANCIU M. ANA-MARIA
FIERARU G.L. VALENTINA-ALEXANDRA
NEGOI G. LAURA-FLORENTINA
FAGADAU D.C. MIHAI-CRISTIAN
ASTRATINEI M. ALBERTO-DANIEL
PAUN F. FLORIAN-CORNELIU
IANCU A. NICOLAE-COSTINEL
OPREA T. ALIN RAZVAN
GRAMADA P. DENISA-PETRONELA
BALANESCU D. COSMIN ANDREI
STANESCU T.. MIHAI-LUCIAN
STOIAN A. MADALINA-GEORGIANA
GHITA L. DIANA
STANCIU S. IOANA-ALEXANDRA

Nume Si Prenume

577
502
202
112
1058
1446
365
1628
1010
314
117
261
23
1727
260
270
268
954
1013
291

Nr. dosar

 9.53
 9.40
 9.38
 9.25
 9.16
 9.16
 9.10
 9.10
 9.08
 9.06
 8.96
 8.96
 8.88
 8.87
 8.86
 8.85
 8.83
 8.80
 8.75
 8.75

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.70
 9.25
 9.15
 9.85
 9.60

 10.00
 9.00
 9.05
 8.50
 9.00
 9.40
 9.40
 9.60
 6.05
 8.95
 9.30
 8.55
 8.70
 8.70
 8.35

 9.70
 9.25
 9.00
 8.00
 8.85
 8.55
 9.25
 8.65
 9.05
 8.20
 9.00
 8.20
 7.75
 9.00
 8.25
 8.80
 9.45
 8.90
 8.00
 7.90

 9.53
 9.40
 9.38
 9.25
 9.16
 9.16
 9.10
 9.10
 9.08
 9.06
 8.96
 8.96
 8.88
 8.87
 8.86
 8.85
 8.83
 8.80
 8.75
 8.75

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / INFORMATICA 
ECONOMICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.20
 9.70

 10.00
 9.90
 9.05
 8.95
 9.05
 9.60
 9.70

 10.00
 8.50
 9.30
 9.30
 9.50
 9.40
 8.45
 8.50
 8.80
 9.55

 10.00

Proba 3
Departajare

15



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IONESCU N. MIHAELA IULIANA
DRAGOMIR T. TOMA-ALEXANDRU
NITA N. CRISTIAN-SORIN
BULACU G.D. MADALIN GELU
MOISUC S. DIANA MARIANA
ONICA I. MARIA-MAGDALENA
STEFAN A. ANDREEA VALERIA
RADU D.. GABRIEL
PIRLEA C. ANA MARIA
MARCU F. DIANA-MARIA
AGAPIE R. BOGDAN-CONSTANTIN
TOMA F. IONUT BOGDAN

Nume Si Prenume

169
666
128
570
124
63
622
510
1249
638
39
536

Nr. dosar

 8.70
 8.65
 8.60
 8.58
 8.55
 8.55
 8.50
 8.48
 8.45
 8.45
 8.43
 8.35

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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 9.50
 8.20
 9.35
 9.15
 8.00
 9.80
 8.70
 9.65
 7.75
 8.05
 7.90
 7.80

 7.00
 8.70
 8.45
 8.25
 8.35
 7.00
 7.65
 6.25
 8.80
 8.50
 8.45
 7.80

 8.70
 8.65
 8.60
 8.58
 8.55
 8.55
 8.50
 8.48
 8.45
 8.45
 8.43
 8.35

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / INFORMATICA 
ECONOMICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.60
 9.05
 8.00
 8.35
 9.30
 8.85
 9.15
 9.55
 8.80
 8.80
 8.95
 9.45

Proba 3
Departajare

15
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